יתרה מכך, מסקנותיה של הועדה הן ממילא אינן החלטות סופיות שעשויות להציב בפני ממשלת המעבר והממשלה שתיבחר עובדה מוגמרת, שהרי מרגע קבלת ההמלצות שיצאו תחת ידיה, נכונה להן עוד דרך ארוכה עד שיהיה בהן כדי להביא לשינוי בתחולתו של "סל שירותי הבריאות". בהקשר זה יצוין, כי כל תוספת לסל הבריאות הכרוכה בתוספת עלות טעונה את אישוריהם של שר הבריאות, שר האוצר ואף את אישורה של הממשלה (ראו סעיף 8(ב)(1) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994).

לפיכך, ואם דעתי היתה נשמעת, הייתי נעתר לעתירות ומוציא צו על-תנאי, ככל שזה נוגע לכינוס הועדה. אולם משדעתי לא התקבלה, כל שנותר לי לעשות הוא להצטרף למשאלתם של חברי שהועדה תסיים את פעולתה בהקדם, ובעקבות כך יושלמו כל ההליכים המתחייבים כדי לקצר את סבלם של החולים.

ש פ ו ט

השופטת מ' נאור:

1.